
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 3 0 » 06от 2021г.

КАРАР
1̂№

| О внесении изменений в порядок о предоставления 
субсидии на возмещение части затрат организациям 
потребительской кооперации, связанных с доставкой 
товаров первой необходимости в сельские населенные 
пункты Азнакаевского муниципального района, 
расположенные далее 11 километров от 

| муниципального образования «город Азнакаево» 
i Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 19.06.2020 №182 «О 
Порядке предоставления субсидии на возмещение части 
затрат организациям потребительской кооперации, 
связанных с доставкой товаров первой необходимости в 
сельские населенные пункты Азнакаевского 
муниципального района, расположенные далее 11 
километров от муниципального образования «город 

| Азнакаево» Азнакаевского муниципального района 
; Республики Татарстан» (в редакции от 22.12.2020 
№333)

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 
30.10.2020 № 972 «О внесении изменений в Порядок предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам 
муниципальных образований Республики Татарстан на возмещение части затрат 
организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в сельские населенные пункты Республики Татарстан, 
расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
20.11.2017 № 887» постановляет:

1. Внести в порядок о предоставления субсидии на возмещение части затрат 
организациям потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в сельские населенные пункты Азнакаевского муниципального 
района, расположенные далее 11 километров от муниципального образования

i! ! 

I

>1 j |

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 19.06.2020 №182 «О Порядке предоставления субсидии 
на возмещение части затрат организациям потребительской кооперации, связанных 
с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты 
Азнакаевского муниципального района, расположенные далее 11 километров от 
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» (в редакции от 22.12.2020 №333) следующие 
изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Критерием отбора получателей иных межбюджетных трансфертов 

является наличие:
\ - соглашения между Исполнительным комитетом Азнакаевского 

муниципального района и организацией потребительской кооперации на оказание 
услуг по доставке товаров первой необходимости в сельские населенные пункты 
Республики Татарстан, расположенные далее 11 километров от районных центров 
Республики Татарстан,

- нормативного правового акта муниципального образования «Азнакаевский 
муниципальный район» Республики Татарстан, устанавливающего расходное 
обязательство муниципального образования, на исполнение которого 
предоставляются иные межбюджетные трансферты,

порядок предоставления субсидий организациям потребительской 
кооперации на возмещение части затрат, связанных с доставкой товаров первой 
необходимости в сельские населенные пункты Республики Татарстан, 
расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан, 
предусматривающий в качестве условия предоставления субсидий в том числе 
отсутствие у организаций потребительской кооперации неисполненной обязанности 
по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, 
подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
налогах и сборах на 1 число месяца, предшествующего месяцу, в котором 
планируется заключение соглашения о предоставлении субсидии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

